
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: WZIPOZNAN
NO_DOC_EXT: 2021-134630
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: wzi.szp@ron.mil.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowy Zarząd Infrastruktury
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 92/98
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 61-716
Państwo: Polska
E-mail: wzi.szp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261572528
Faks:  +48 261572727
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wzipoznan.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.wzipoznan.wp.mil.p
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka budżetowa MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zadanie 55191 „Przebudowa i rozbudowa infrastruktury energetycznej garnizonu Powidz – II etap” Wykonanie 
robót budowlanych.
Numer referencyjny: 50/WZI/21/WISiP

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Zadanie 55191 „Przebudowa i rozbudowa infrastruktury energetycznej garnizonu Powidz – II etap” Wykonanie 
robót budowlanych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:wzi.szp@ron.mil.pl
www.wzipoznan.wp.mil.pl
www.wzipoznan.wp.mil.p
https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp


2 / 4

Wartość bez VAT: 101 747 378.64 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 55191 „Przebudowa i rozbudowa infrastruktury energetycznej garnizonu Powidz – II etap” Wykonanie 
robót budowlanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 101 747 378.64 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 1670
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w zakresie tego warunku żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w zakresie tego warunku żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



3 / 4

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, zrealizował minimum dwie (2) roboty budowlane
obejmujące budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci elektroenergetycznej o wartości minimum 60 mln zł 
brutto każda (wartość robót związanych z sieciami elektroenergetycznymi).
W przypadku składania wniosku przez konsorcjum, warunek doświadczenia nie podlega zsumowaniu.
Oznacza to, że przynajmniej jeden z członków konsorcjum będzie posiadał wymagane doświadczenie i wykaże 
się realizacją dwóch wymaganych robót budowlanych.
Warunek wiedzy i doświadczenia nie będzie spełniony:
- jeżeli Wykonawcy w celu jego wykazania będą sumować swoje pojedyncze doświadczenie (jedna robota),
- albo w sytuacji gdy Wykonawca, który nie ma wymaganego doświadczenia (nie ma wykonanych dwóch robót), 
polega na zasobach innego podmiotu (Wykonawca – jedna robota, podmiot trzeci – jedna robota).
W sytuacji gdy Wykonawca polega na potencjale podmiotu trzeciego, podmiot ten musi wykazać zrealizowanie 
dwóch wymaganych robót.
Wykonawca winien dysponować osobami należącymi do Izby Inżynierów Budownictwa oraz legitymującymi się 
uprawnieniami zgodnymi
z przepisami polskiego prawa budowlanego bez ograniczeń
w specjalności:
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych – Kierownik budowy,
- konstrukcyjno – budowlanej,
- inżynieryjnej drogowej,
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych,
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,
ponadto Wykonawca winien dysponować:
- geodetą z uprawnieniami w zakresie pomiarów sytuacyjno-wysokościowych, realizacyjnych i inwentaryzacji.
Pracownicy skierowani przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego muszą posiadać ważne 
poświadczenie bezpieczeństwa, upoważniające do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą 
tajności „ZASTRZEŻONE” lub upoważnienie KJO
do klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenie stwierdzające odbycie przeszkolenia w zakresie ochrony 
informacji niejawnych. Geodeta musi posiadać poświadczenie bezpieczeństwa lub upoważnienie KJO do 
klauzuli „ZASTRZEŻONE”, zaświadczenie
o przeszkoleniu w zakresie informacji niejawnych, akredytowany system teleinformatyczny o klauzuli minimum 
„ZASTRZEŻONE”
do obsługi geodezyjnej „ZASTRZEŻONE”, administratora systemu
i inspektora BTI.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli spełni wymogi Ustawy o ochronie informacji niejawnych z dnia 5 sierpnia 
2010 r. (Dz. U. 2019.742) w zakresie ochrony informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, w tym:
- zatrudnia pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych;
- zatrudnia przeszkolonego przez ABW lub SKW administratora niejawnego systemu teleinformatycznego;
- zatrudnia przeszkolonego przez ABW lub SKW inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego;
- posiada akredytowany system teleinformatyczny do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
„ZASTRZEŻONE” w tym do obsługi geodezyjnej,
- posiada obsługę kancelaryjną dokumentów niejawnych oznaczonych klauzulą „ZASTRZEŻONE”.



4 / 4

UWAGA:
Zakaz polegania na potencjale i zasobach podmiotów trzecich w przypadku spełnienia wymogów Ustawy o 
ochronie informacji niejawnych z dnia 5 sierpnia 2010 r. Powyższe wymogi musi spełnić Wykonawca tylko 
osobiście.
W przypadku konsorcjum powyższe wymogi musi spełniać przynajmniej jeden
z członków konsorcjum.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/11/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/11/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/10/2021

https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp

